
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/5166/IN/25 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení
veřejné zakázky: 

Odborné učebny – stavební práce

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000016

Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení.

Zadavatel vylučuje účastníka:

ŠU-STR s.r.o., sídlem Havlíčkova 1777/27, 35002 Cheb, IČO: 25244833
 

Odůvodnění:
Při kontrole předložené nabídky bylo zjištěno, že výše zmíněný dodavatel ve své nabídce nedoložil 
doklady k prokázání základní způsobilosti, které zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci:

- Potvrzení příslušného finančního úřadu, z něhož jednoznačně vyplývá splnění kvalifikačního 
požadavku, že dodavatel nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek.

Pří vyzvání dodavatele k doplnění nabídky, bylo zadavateli podáno vysvětlení, že dodavatel není 
schopen požadovaný dokument doložit. Dodavatel tak neprokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ.

Zadavatel vylučuje vybraného dodavatele, společnost ŠU-STR s.r.o. na základě § 48 odst. 8 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, protože jsou naplněny 
důvody § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ.

Karlovy Vary 16. 04. 2025

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2025-04-16T07:41:11+0000
	Not specified




